
 

„Veřejné“ 

Roškotova 1225/1 
140 00  Praha 4 

ISDS: q9iadw9 

www.ozp.cz 

 

Vyřizuje: Mgr. Jitka Adamová Tel. 261 105 340 

 
IČO 47114321,  DIČ CZ 47114321 E-mail: jitka.adamova@ozp.cz 

 
OZP je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. A 7232 

Zadavatel:  Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
IČ:    47114321 
Veřejná zakázka: „Služby personální agentury“ 
Ev. č. zadavatele:  OZP-VZ-2022-005 
 

 
V Praze dne 17. 2. 2022 

 
 

Odpověď na dotaz č. 1 
 

 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 16. 2.2022  následující dotaz k nadepsané veřejné zakázce. 
 
Dotaz: 
 
„Žádáme o vysvětlení, resp. upřesnění zadávacích podmínek, konkrétně u požadavků na fyzický 
přístup na zajištění ochrany osobních údajů u zpracovatele. V příloze č. 1 smlouvy o zpracování 
osobních údajů v článku 2.1 Fyzický přístup je uveden soubor způsobů, kterými má zpracovatel 
zabránit neoprávněnému fyzickému přístupu do prostor a k zařízením Zpracovatele. 
Naší otázkou je, zda musí zpracovatel naplnit bez výjimky všechny čtyři uvedené požadavky, či jestli 
tento výčet uvádí jen příklady zabezpečení (odkazujeme na formulaci „Toho je dosaženo 
následujícími způsoby, příkladně:“)?“ 
 
Odpověď na dotaz: 
 
Zpracovatel je povinen mít zaveden bezpečnostní standard fyzické ostrahy, který má zabránit 
neoprávněnému fyzickému přístupu do prostor a k zařízením Zpracovatele. Dále uvedené způsoby 
zajištění jsou uvedeny jako příklad. Zpracovatel tedy nemusí splňovat bez výjimky tyto konkrétní 
opatření, musí však mít takový standard fyzické ostrahy, který neoprávněnému přístupu fyzických 
osob do prostor a zařízení Zpracovatele zabrání.  
 
 
S pozdravem  
 
 

 
 Mgr. Jitka Adamová 

Právní odbor 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

 


		2022-02-17T15:17:44+0100
	Mgr. Jitka Adamová




